



FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU
 do zrealizowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Kwidzyna

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:
Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19, 82-500 Kwidzyn
 z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2016”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data stempla pocztowego.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU:	Impuls ratujący życie dla mieszkańców Kwidzyna.
RODZAJ PROJEKTU:	<input checked="" type="checkbox"/> mały - do 20 000 zł <input type="checkbox"/> duży - powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU: <small>(należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada projekt)</small>	Celem projektu jest zakup czterech automatycznych defibrylatorów zewnętrznych (AED Automated External Defibrillator) dla Strazy Miejskiej w Kwidzynie, na Piłkarskiej w Kwidzynie przy ulicy Koszackiego 19, do Kompleksu Sportowo-Widowiskowego przy ul. Kwidzyńskiej 1A (pływalnia) oraz dla Komendy Powiatowej - Powiatowej Strazy Pożarnej w Kwidzynie. Ideą projektu jest także bezpłatne przeszkolenie personelu w zakresie reanimacji krążeniowo-oddechowej z zastosowaniem AED - szkolenie przeprowadzi instruktor (posiadający stosowne uprawnienia) w terminach do ustalenia z potrzeb odbiorcy. Celem nadrzędnym wyposażeń i przeszkolenia personelu w/w wymienionych obiektów i podmiotów jest zwiększenie bezpieczeństwa wszystkich mieszkańców Kwidzyna poprzez zwiększenie ich szans na przeżycie w sytuacji nagłego zatrzymania krążenia. Projekt odpowiada na potrzeby bezpieczeństwa wszystkich mieszkańców naszego miasta. Potrzeby te są uznawane za fundamentalne, obojętne fizjologicznych potrzeb człowieka.
DOSTĘPNOŚĆ: <small>(wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwidzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno-zawodowe, wieku, płci i miejsca zamieszkania)</small>	Projekt będzie służył wszystkim mieszkańcom Kwidzyna i skorzystają na nim wszyscy Kwidzyńczycy bez względu na grupę wiekową, region zamieszkania miasta, status majątkowy, płeć, wykształcenie, zawód, zainteresowania etc. Codziennie setki osób (w trakcie imprez w Kompleksie Sportowo-Widowiskowym nawet tysięcy) w różnym wieku, różnej płci, o różnym statusie społeczno-zawodowym korzystają z kwidzyńskich obiektów (pływalni, siłowni, sal, hali oraz pozostałej infrastruktury) ujętych w niniejszym

programie, niemadko osoby te funkcjonują pod dużym obciążeniem fizycznym i emocjonalnym. Grupa użytkowników obiektów, których dotyczy przedmiotowy projekt jest w grupie ryzyka wystąpienia nagłego zatrzymania krążenia (NZK). W takiej sytuacji jedynym ratunkiem dla nich może okazać się bezzwłocznie podjęta resuscytacja - krążeniowo-oddechowa oraz małydmiejsztor defibrylatora. Wyposażenie Strazy Miejskiej w Kwidzynie oraz Komendy Powiatowej PSP w mobilne (preparacje w pojazdach) AED sprawi że impuls ratujący życie pojmie się natychmiast tam gdzie jest VERTE

niezbędny. W każdym zakątku miasta, w domu, na ulicy, w szkole, w ogrodzie,
zakładzie pracy, na imprezie plenerowej - wszędzie tam będą mogli podjąć
skuteczne działania natychmiast strażnicy i strażacy.